
ZARZĄDZENIE Nr I/89/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 31 grudnia 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 185 905,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 185 905,00 zł.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2003 r. zgodnie klasyfikacją dochodów i wydatków
budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14 913 776,53 zł
2) Wydatki- 15 471776,53 zł
3) Deficyt- (-) 558 000,00 zł

§3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) wnioskiem Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół w zakresie

wydatków w działach 801, 854 i 926 (rozdz. 92605),
2) wnioskiem GOPS w zakresie wydatków w dziale 853,
3) potrzebami wynikającymi ze stanu realizacji wydatków przez Urząd Gminy

w pozostałych działach.
§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/89/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.12.2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

010

400

600

750

754

758

801

Rozdz.

01030

01078

01095

40002

60016

75022

75023

75412

75814

75818

80101

§

2850

4210
4300

4300

4210
4300
4410

4210
4300

4210
4410

4010
4300
4410

4210
4300

4300

4810

3020
4010
4040
4110
4120

4140

4210

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę
Dostarczanie wody
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Zakup usług pozostałych
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepełn osprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota
zmniejszeń

10 570,00
0,00

10 000,00
10 000,00

570,00
570,00

1 600,00

1 600,00
1 600,00

1 500,00
15oo,oq

1 500,00
9 550,00^

350,00

350,00
9 200,00
9 200,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00

1 550,00
0,00

1 550,00
1 550,00

79 488,00
41 533,00
12 031,00
9 046,00
9 263,00
4 364,00

418,00

Kwota
zwiększeń

10 570,00
560,00

560,00

10 010,00

10 010,00
0,00

1 600,00

1 600,00

1 200,00
400,00

1 500,00
1 500,00
1 500,00

9 550,00
350,00
350,00

9 200,00

8 000,00
1 200,00
5 000,00
5 000,00

5 000,00
1 550,00
1 550,00
1 550,00

0,00

79 488,00
29 944,00

2 028,00

3 146,00



Dz.

851

Rozdz.

80104

80110

80113

80114

80146

85154

§

4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440
4580
6050

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4300

3020
4010
4110
4120

4140

4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440

4010
4110
4120
4300

4010
4110
4120
4210
4300
4410
4440

4300
4410

4210

Nazwa

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostałe odsetki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola przy szkołach podstawowych
SJagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota
zmniejszeń

1 458,00

1 728,00

1 145,00

2 080,00
9 746,00
1 289,00
6 742,00
1 133,00

153,00
43,00

8,00
378,00

14 797,00
1 524,00

70,00

4 446,00
1 653,00

714,00
2 242,00
3 996,00

152,00

3 700,00
189,00
109,00

6,00
3 396,00
8 412,00
8 109,00

19,00

75,00
209,00

1 300,00
1 267,00

33,00
1 200,00
1 200,00

Kwota
zwiększeń

17 746,00

4 684,00
1 476,00

863,00
1,00

0,00

41 132,00

31 835,00
6 922,00
1 834,00

289,00

252,00
0,00

8 412,00

187,00
7 304,00

921,00
0,00

1 200,00
1 200,00
1 200,00



Dz.

853

854

900

921

Rozdz.

85314

85319

85328

85404

90003

90015

90095

92109

92195

§

4300

3110

4010
4110
4120
4210
4300
4410
4430

4300

3020
4010
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4300
4410
4440
4580
6060

4010
4110
4120
4210
4300

4260
4300

4300

4210
4260
4270
4300

4110

Nazwa

Zakup usług pozostałych
Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zakup usług pozostałych
Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostałe odsetki
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne

Kwota
zmniejszeń

1 200,00
6 776,00

0,00

3 776,00

3 072,00
486,00

218,00
3 000,00
3 000,00

13 146,00
13 146,00
4 588,00
1 500,00
3 949,00

1 207,00
1 259,00

496,00

147,00

18 650,00
18 650,00
10 000,00

400,00

3 250,00
5 000,00

0,00

0,00

36 600,00
36 200,00

1 200,00
16 000,00
19 000,00

400,00

Kwota
zwiększeń

6 776,00

3 000,00

3 000,00
3 776,00
2 834,30

851,50
58,20

32,00

0,00

13 146,00
13 146,00

75,00
2 030,00

8 512,00

955,00

1 574,00

18 650,00
400,00

400,00

8 250,00
6 700,00
1 550,00

10 000,00
10 000,00
36 600,00
36 200,00
36 200,00

400,00
200,00



Dz.

926

Rozdz.

92605

§

4120
4210

4240
4300

Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

400,00
275,00
275,00
275,00

185 905,00

Kwota
zwiększeń

200,00

275,00
275,00

275,00
185 905,00


